平成 20 年 3 月 31 日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 大証 ヘラクレス）

代表者 代表取締役 COO 朝倉 智也

開示責任者   取締役 CFO 小川 和久

監査役退任に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 3 月 31 日付けで、下記のとおり監査役が退任することになりましたので、

お知らせいたします。

記

（1）退任年月日  平成 20 年 3 月 31 日

（2）退任者氏名  黒澤 範夫

（3）退任の理由  自己都合によるものであります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【本件に関するお問い合わせ】

モーニングスター株式会社：http://www.morningstar.co.jp/ 管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03-3589-7963 メール：mstar@morningstar.co.jp

http://www.morningstar.co.jp/
mailto:mstar@morningstar.co.jp